
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБАИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 14.03.2022 г. ст. Обливская №

О проведении публичной презентации результа- 
тов педагогической деятельности учителей- 
претендентов на присуждение премий лучшим 
учителям за достижения в педагогической дея- 
тельности

На основании приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской 
области от 10.03.2022г. № 241 «06 утвеЕ;^{дении документов, регламентирующих проведе- 
ние конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической 
деятельности на территории Ростовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести публичную презентацию общественности и профессиональному сообществу 

результатов педагогической деятельностц учителей-претендентов на присуждение премий 
за достижения в педагогической деятельности 31.03.2022 г. в МБОУ Обливской СОШ № 1 
(время проведения 10°®).

2. Назначить ответственным за организацию подготовки конкурсных материалов и му- 
ниципальной публичной презентации результатов педагогической деятельности учителей- 
претендентов на участие в конкурсе на присуждение премий лучшим учителям за дости- 
жения в педагогической деятельности(дадее Конкурс) О.В. Шкурину, заведующего район- 
ным методическим кабинетом(далее- ответственный).

3. Ответственному (О. В. Шкурина):
3.1. Организовать публичную презентацию общественности и профессиональному со- 

обществу результатов педагогической деятельности учителей - претендентов на участие в 
Конкурсе,оказывая при этом консультативную помощь претендентам на участие в Конкур- 
се в подготовке документов и в организации презентации.

3.2. Представить в областную конкурсную комиссию документы учителей- 
претендентов на участие в Конкурсе в указанные сроки.

4. Руководителю МБОУ Обливской СОШ № 1 (Пагонцева М.В.)обеспечить помеще- 
ние и необходимые технические средства для проведенияпубличной презентации.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. РМК Шкурину О.В.

Заведующий Отделом о б р азо ]^^^ / « 
Администрации Обливского p^№ a,,c„^ Н.А.Малахова

2 ^  r S '


